Sanctum concilium dixit:

Inquirente uestra gloria, ut Georgius deo amabilis diaconus et cartophilax huius sanctissimae magnae ecclesiae quatenus ad medium deducat quascumque siue dogmaticas epistulas seu et alia opuscula <dogmatica>, quae tam a Pyrro, Paulo et Petro quondam patriarchis huius a deo conseruandae regiae urbis quamque a Cyro quondam papa Alexandriae et Theodoro quondam episcopo ciuitatis Pharan, ad retractandum ea hoc fieri superfluum iudicamus, eo quod et secta eorum omnibus manifesta est de una uoluntate et una operatione, dehinc uero et Agatho sanctissimus antiquae Romae praesul per suggestionem suam eorum reuelauit contrariam intentionem, immo magis etiam declarauit eos, qui similia senserunt cum Sergio, qui exorsus est nouitatem uocis <siue> CACODOXAN [quae] et blasphema introducere in catholica ecclesia doctrina, unde etiam hos

VPG CBG MNL

1 dei *om.* VPG ecclesiae ] aecclesiae BG N in ] ad MNL proferat ] proferad B 2 reiacent ]  
raiacent N uenerabili ] uenaeribili B<sup>1</sup> uenaerabili B<sup>2</sup> patriarchio ] patriarchio B<sup>1R</sup> sino-  
dica ] sidonica B synodica RG MNL ἢ καὶ = <aut> *om.* VPG CBR MNL epistulas ] epistolas  
BG 3 τῶν εἰρημένων = <supra>scriptarum ] superscriptarum VPG CBR ML superscripturarum N  
et *om.* M κατὰληψιν = cognitionem (comprehensionem – διὰγνωσιν) 4 petitione ] petitione V  
petitione M relegiosissimis ] religiosissimis G MN clericis ] clericis C 5 sedis ] sedi M an-  
tiochenae ] anthiocene V ML antiocene N magnae P<sup>2</sup> *add.* pro ] per V 5–6 pro ...  
ciuitatis P<sup>2</sup> *add.* 5 ordinando ] ordenando CB praesule ] praesole C praesolae B in C<sup>2</sup>  
*add.* sede ] solae B antiochenae ] anthiocenae MN antiocene L 6 fortissimi ] fortissimis  
P<sup>1</sup> deo ] domino L imperatoris ] imperatori VPG imperii NL 7 eius ] deo G solitam ]  
solidam CR ἀκολουθίαν = [consequentiam] <normam> *om.* VPG CBR MNL a ] ac VG 8 et  
clericis *om.* VP clericis ] clericis C clis M suprascriptae ] sstae VP supraccripta G<sup>1</sup>  
suprascripta G<sup>2</sup> offerri ] offeri N 9 fortitudini ] fortitudinis CB 11 inquirente ] inquaerente C  
inquirentae B inquirentem N amabilis ] amabili P diaconus ] diaci P dyaconus R  
diacono N cartophilax ] chartophilax P carthofilax CBRG 11–12 sanctissimae ] sanctissimi  
N 12 quascumque ] quascunque L 13 epistulas *om.* L seu et alia ] siue alia VPG siue  
talia B seu alia L δογματικός = <dogmatica> *om.* VPG CBR MNL et<sup>2</sup> *om.* G quondam ]  
quod VP quodam CB quoddam NL 14 quamque ] quam R a *om.* B quondam]  
quodam VP CBR quoddam N papa ] papae VPG CBR 15 alexandriae urbis et G quon-  
dam ] quodam VP CBR quoddam NL episcopo ] epi V epis P pharan ] pharam  
VPG faran CB ML fratan R retractandum ] retractandam VP<sup>2</sup> setractandam P<sup>1</sup> 16  
iudicamus ] iudicauimus CBR secta ] recta VPG manifesta ] manifestata G uoluntate ] uolon-  
tate C 17 et de una N dehinc ] de hoc CBR et<sup>2</sup> *om.* N antiquae ] atque G<sup>1</sup> praesul ]  
praesol C 18 reuelauit ] reuelabit B 19 ὧς = eos qui senserunt ] senserint L nouitatem ]  
nobitatem VP nobilitatem G ἥτοιγε = <siue> *om.* VPG CBR MNL 19–20 cacodoxan ]  
cacodoxan B<sup>1</sup> cathodoxan G 20 [quae] *om.* B et ] e N blasphema ] blasphemiam C<sup>2</sup> L  
plaspheimia B blasphemiam R catholica ] captolica L catholica ecclesia ] (catholicae ecclesiae?)  
catholicam ecclesiam M doctrina ] doctrinam M hos cum B<sup>2</sup> *add.*